
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ７第３号　岳之下第４号雨水幹線工事

都城市　都島町

令和8年5月29日

令和8年1月16日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5075000095

落札

1
40,172,000代表取締役　上村　英治

株式会社　上村開発

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 44,189,200 円

円48,919,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円44,472,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円40,020,353
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

40,020,353 1.0000

2
株式会社　首藤組

代表取締役　首藤　順一

辞退

3
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 40,180,000

4
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　浩子

辞退

5
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

(落札率) 90.33 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

令和７年災　２／５０２　西脇地区　田　復旧工事

都城市　今町

令和8年3月31日

令和8年1月16日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000264

辞退

1
代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,255,000 円

円2,255,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,050,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,819,398
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,821,220 0.9990

2
上田建設

代表者　上田　悟

辞退

3
株式会社　川口鉄工

代表取締役　川口　和弘

辞退

4
クリーン環境開発　有限会社

代表取締役　釘﨑　シヅ子

辞退

5
有限会社　志比田工業

代表取締役　小路　明洋

辞退

6
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

7
株式会社　新地建設工業

代表取締役　新地　裕樹

辞退

8
有限会社　徳増建設

取締役　徳増　春良

辞退

9
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子

辞退

10
有限会社　野﨑工業

代表取締役　佐藤　次郎

辞退

11
有限会社パイオニア特殊環境

代表取締役　杉村　義秀

辞退

12
有限会社　ヒロ建設

代表取締役　吉国　広子

落札

2,050,000

(落札率) 100.00 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

令和７年災　２／５０２　西脇地区　田　復旧工事

都城市　今町

令和8年3月31日

令和8年1月16日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000264

辞退

13
代表取締役　房野　孝栄

有限会社　丸和

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,255,000 円

円2,255,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,050,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,819,398
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,821,220 0.9990

14
株式会社　メタル匠

代表取締役　川田　幸典

辞退

15
山本工務店

代表者　山本　和久

辞退

(落札率) 100.00 ％


